www.setadiran.ir لکترونیکــی دولت )ســتاد( بــه آدرس  ا
انجام خواهد شد. لازم است شرکت کنندگان در  مزایده  در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت 
لکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. گواهی امضای ا

مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده 325000000 )سیصد و بیست و 
پنج میلیون( ریال می باشد.

لی 1404/02/29 از  مهلت زمانی بازدیــد: از  تاریخ 1404/02/27 ا
لی 12 ساعت 10 ا

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 11:30 تاریخ 1404/03/04
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 12:00 تاریخ 1404/03/04

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی